
EWA PRZYBYSZ STUDIO

KRÓTKI PORADNIK  
PRZED SPOTKANIEM W STUDIO

już niedługo nasze spotkanie.
podpowiem Ci co możesz zrobić,

żeby Twoja skóra była idealnie
przygotowana do makijażu.
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NAWILŻENIE SKÓRY

NAWILŻANIE SKÓRY TO BEZWZGLĘDNA PODSTAWA, NIEZALEŻNIE OD

RODZAJU CERY. CODZIENNĄ PIELĘGNACJĄ JESTEŚMY W STANIE

ZADBAĆ O JEJ ODPOWIEDNI POZIOM NAWILŻENIA.  

NAJLEPSZYM FUNDAMENTEM  TRWAŁEGO I  PIĘKNIE WYGLĄDAJĄCEGO

MAKIJAŻU JEST ODPOWIEDNIO DOBRANA ORAZ REGULARNIE

STOSOWANA PIELĘGNACJA SKÓRY. 

JEDNA WIZYTA W STUDIO NIE ZASTĄPI REGULARNEJ DBAŁOŚCI 

O CERĘ -  DLATEGO PODAM CI KILKA PROSTYCH WSKAZÓWEK, JAK

MOŻESZ O NIĄ ZADBAĆ.
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PEELING ENZYMATYCZNY I  MASKA

BARDZO WAŻNY KROK W PRZYGOTOWANIU SKÓRY DO MAKEUPU.

OCZYSZCZONA SKÓRA CUDOWNIE CHŁONIE SKŁADNIKI  NAWILŻAJĄCE

ZAWARTE W KREMACH I  PREPARATACH. PEELING WYKONUJ DWA RAZY 

W TYGODNIU. 

W PRZEDDZIEŃ WIZYTY WYKONAJ PEELING ENZYMATYCZNY I  NAŁÓŻ

MASKĘ NAWILŻAJĄCĄ W PŁACHCIE (POLECAM YOSKINE SAKE ZŁOTA,

FACE BOOM RÓŻOWA). PRODUKTY, KTÓRE WYMIENIAM PONIŻEJ NIE

SĄ PRZYPADKOWE!  WARTO PRZEKONAĆ SIĘ O SKUTECZNOŚCI ICH

DZIAŁANIA.
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SERUM I KREM

CERY SUCHE NAWILŻAMY KREMAMI O BOGATSZYCH FORMUŁACH, NATOMIAST

O CERY TŁUSTE DBAMY PREPARATAMI NA BAZIE WODY (BARDZIEJ ŻELOWE

KONSYSTENCJE).  NIE ZAPOMINAMY O OKOLICACH OCZU! TAM SKÓRA JEST

NIEZWYKLE DELIKATNA I  WYMAGA SZCZEGÓLNEJ PIELĘGNACJI.  

PRZED UŻYCIEM KREMU ZASTOSUJ SERUM. DLACZEGO?

SERUM MA WYŻSZE STĘŻENIA KOSMETYKÓW AKTYWNYCH I  LŻEJSZĄ

KONSYSTENCJĘ. WZMOCNI I  ZINTENSYFIKUJE DZIAŁANIE KREMU, ALE GO NIE

ZASTĄPI.  DLATEGO STOSUJ W DUECIE SERUM +  KREM.

USTA

STOSUJ POMADKI ,  BALSAMY LUB MASEŁKA NAWILŻAJĄCE USTA.  SUCHE

SKÓRKI ŹLE PREZENTUJĄ SIĘ NA ZDJĘCIACH. JEŚLI  BORYKASZ SIĘ Z ICH DUŻĄ

ILOŚCIĄ WYKONAJ PEELING :  MIÓD +  CUKIER.
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OPALANIE

NA KILKANAŚCIE DNICH PRZED WIZYTĄ ZREZGNUJ Z NADMIERNEGO

OPALANIA (SOLARIUM/ SŁOŃCE).  

SKÓRA OPALONA INTENSYWNIE ' "PRACUJE",  DLATEGO MAKIJAŻ MOŻE BYĆ

MNIEJ TRWAŁY.

STYLIZACJA  BRWI, LAMINACJA RZĘS

KIEDY? NAJLEPIEJ 3/4 DNI PRZED PLANOWANYM SPOTKANIEM. 

NIGDY W DNIU WYKONYWANIA MAKIJAŻU. 

POZA MAKIJAŻEM W MOIM STUDIO ZAJMUJĘ SIĘ:

KOMPLEKSOWĄ STYLIZACJĄ BRWI (HENNA/ FARBA/ LAMINACJA) ,  

STYLIZACJĄ RZĘS (LIFTING)   /PAMIĘTAJ,  ŻE DO RZĘS PO LAMINACJI PRZEZ OKRES

OK 4-6 TYG. MOGĄ NIE PRZYKLEJAĆ SIĘ KĘPKI RZĘS/.

MASAŻEM KOBIDOLIFT.

JEŚLI  POTRZEBUJESZ USŁUGI W TYM ZAKRESIE -  POZOSTAJĘ DO TWOJEJ

DYSPOZYCJI.  PRACUJĘ W NURCIE AUTHENTIC BROWS&LASHES -  UWIELBIAM

BRWI I  RZĘSY WYSTYLIZOWANE W SPOSÓB NATURALNY, ESTETYCZNY.  

Z KOLEI MASAŻ KOBIDO ŚWIETNIE ZRELAKSUJE CIĘ PRZED IMPREZĄ ,   ZLIFTINGUJE I

AKTYWUJE SKÓRĘ. TO NAJLEPSZE, CO MOŻNA SOBIE PODAROWAĆ.
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3 KROKI PRZED WIZYTĄ -  PODSUMOWANIE

PEELING + MASKA + SERUM/ KREM 1.

SEN -  DODATKOWE 2H SNU DZIAŁAJĄ ZBAWIENNIE NA SKÓRĘ!2.

PIJ DUZO WODY -  MIN 1 ,5L.3.

W DNIU WYKONYWANIA MAKIJAŻU

PRZYJDŹ W LUŹNYM TOPIE,  LUB KOSZULI (CHYBA, ŻE WYBIERASZ SIĘ

ODRAZU NA IMPREZĘ, WÓWCZAS PRZYJDŹ W KREACJI).  

     PANNY MŁODE PROSZĘ O PRZYJŚCIE W BIAŁEJ STYLIZACJI.

NIE WYKONUJ MAKIJAŻU W DNIU WIZYTY!! !  

    (NAŁÓŻ TYLKO I  WYŁĄCZNIE PIELĘGNACJĘ, NAWET JEŚLI  NA CO DZIEŃ

BEZ MAKIJAŻU NIE WYCHODZISZ Z DOMU).

POINFORMUJ MNIE O WSZYSTKICH ALERGIACH.

NA WIZYTĘ U FRYZJERA UMÓW SIE PRZED WIZYTĄ  U MNIE 

  (CHYBA, ŻE NIE MA TAKIEJ MOŻLIWOŚCI.  JEŚLI  CHCIAŁABYŚ SKORZYSTAĆ

Z USŁUGI ŁACZONEJ,  TJ.  MAKEUP + FRYZURA W JEDNYM CZASIE -  NAPISZ

DO MNIE,  WSPÓŁPRACUJĘ ZE RÓŻNYMI STYLISTKAMI WŁOSÓW.
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WAŻNE

NIE UKRYWAJ CHOROBY. W PRZYPADKU: 

KATARU, GORĄCZKI,  KASZLU, 

WIRUSA OPRYSZCZKI,  

WIRUSOWEGO LUB BAKTERYJNEGO ZAPALENIA SPOJÓWEK, 

STWIERDZONEGO AKTYWNEGO GRONKOWCA ZŁOCISTEGO

SKÓRY 

W STANIE ZAPALNYM -  KONIECZNIE ODWOŁAJ WIZYTĘ,

MAM PRAWO ODMÓWIĆ WYKONANIA ZABIEGU W PRZYPADKU

W/W OBJAWÓW.

PAMIĘTAJ O UŚMIECHU! -  TO NAJPIĘKNIEJSZY ELEMENT MAKIJAŻU :-)

NA KONIEC...
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Galeria Meteor
Ul. J.Kasprowicza 2/42
65-074 Zielona Góra 

W nawigacji google najlepiej wpisać:
“Galeria Meteor Zielona Góra”

Lokal mieści się na pierwszym piętrze po lewej
stronie

 (od strony filharmonii).

Jeśli nie możesz trafić - zadzwoń do mnie!
601 492 384

GDZIE ZNAJDUJE SIĘ STUDIO?


